Poder Legislativo, Assessor Parlamentar e Controlador Interno receberão o reajuste salarial
correspondente ao aumento de 3,89% (três inteiros e oitenta e nove décimos de por cento); 
Os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e de Motorista tem o seu valor mantido em R$II.
1.621,00 (mil, seiscentos e vinte e um reais reais) para atender ao que determina o artigo 7º,
inciso IV da Constituição Federal e em razão do reajuste já concedido em razão do aumento do
salário mínimo. 

Art. 3º - As despesas decorrentes desta lei correrão por conta das dotações orçamentárias próprias do